Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs ,,USG (RUSI) stawu barkowego" z 2 100,00 PLN brutto

NAGRANIEM LIVE 2100,00 PLN netto
FizjoLider Numer ustugi 2023/12/14/151162/2038334 116,67 PLN brutto/h
EDUCATION 116,67 PLN netto/h

© Wroctaw / stacjonarna
Agnieszka Gerke

A & Ustuga szkoleniowa
FizjoLider

® 18h
ok kok ok £ 09.03.2024 do 10.03.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposéb dofinansowania wsparcie dla przedsiebiorcéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do:

o fizjoterapeutéw

e osteopatéw

¢ |ekarzy

¢ elektroradiologéw

e akupunkturzystow

¢ studentow kierunkow medycznych

Grupa docelowa ustugi

Uczestnicy powinni zna¢ anatomie i fizjologie cztowieka. Organizator
zastrzega sobie, iz moze poprosi¢ Uczestnika o przedtozenie wtasciwej
dokumentacji, poswiadczajacej posiadang wiedze anatomiczna.

Minimalna liczba uczestnikéw 8
Maksymalna liczba uczestnikow 14

Data zakorczenia rekrutacji 08-03-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Podstawa uzyskania wpisu do swiadczenia

. Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0
ustugi



Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje do samodzielnej pracy w zakresie sonoanaotomii stawu ramiennego z uwzglednieniem klinicznych
aspektow badania stawu oraz prawidtowej analizy obrazu klinicznego pacjenta.

Efekty uczenia sie

Po ukoriczonym szkoleniu uczestnik w zakresie wiedzy, umiejgtnosci i kompetencji spotecznych:

e przeprowadza ultrasonografie stawu ramiennego i okolicy,

e wykorzystuje mozliwosci aparatu dla polepszenia jakosci obrazowania i doktadnos$ci pomiaréw,

e przeprowadza badanie dynamiczne stawu ramiennego i okolicy,

e przeprowadza wywiad z pacjentem,

¢ dokonuje oceny stawu i okolicznych struktur,

¢ definiuje patologie i nieprawidtowosci stawu ramiennego i okolicy,

e przeprowadza analize obrazu klinicznego,

¢ whnioskuje klinicznie pacjenta i jego dolegliwosci,

e przeprowadza badanie funkcjonalne,

e stawia trafnie diagnoze i planuje terapie,

e dazy do samodoskonalenia poprzez systematyczne aktualizowanie wiedzy i umiejetnosci,

e posiada zdolnos¢ do ksztattowania wtasnego rozwoju oraz autonomicznego i odpowiedzialnego uczestniczenia w zyciu
zawodowym i spotecznym, z uwzglednieniem etycznego kontekstu wtasnego postepowania.

Sposob weryfikacji efektow uczenia sie

Po zakonczeniu kursu nastepuje sprawdzenie wiedzy i umiejetnosci uczestnikéw poprzez:

e napisanie testu zawierajgcego pytania zamkniete jednokrotnego wyboru, obejmujacego wiedze teoretyczng, ktérg uczestnicy zdobyli
podczas kursu;
e umiejetnos¢ diagnostyki przypadku oraz pokazanie przyktadowej terapii na modelach.

Uczestnikéw oceniaé bedzie instruktor wedtug odpowiednich kluczy postepowania jakie zostaty przedstawione w trakcie realizacji kursu.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Program

Ramowy program ustugi

Forma szkolenia: wykfad potgczony z prezentacjg instruktora, dyskusjg oraz pracg wtasng uczestnikéw kursu, korygowana na biezgco
przez instruktora. Praca w parach w standardzie jeden aparat USG na dwoch uczestnikdéw kursu. Nagranie LIVE czesci wyktadowej
(prezentacja instruktora) i czesci instruktarzowej wykonywanej przez prowadzonego (obraz USG z rzutem utozenia gtowicy USG z dwdch
kamer), dostepne po kursie dla kazdego uczestnika szkolenia.

Czas: 18 godzin dydaktycznych (1 godz. dydaktyczna = 45 min.), 4 godz. zaje¢ teoretycznych (4 x 45 = 180 min.), 14 godz. zaje¢
praktycznych (14 x 45 = 630 min). Czas zegarowy (60 min.) 13 godz. 30 min. Czas trwania poszczegdlnych modutéw oraz przerw moga
sie r6zni¢ od harmonogramu by dostosowa¢ je do tempa pracy uczestnikéw szkolenia.

Autor programu: mgr Adam Michonski



PROGRAM KURSU :

DZIEN |

a b WwN

6
7.
8
9.
10.
11.

12.
13.

. Wyktad: Gtowa dtuga bicepsa, guzki wiekszy i mniejszy , bruzda miedzyguzkowa, badanie dynamiczne, podwichanie gtowy dtugiej

bicepsa, pomiary bruzy

. Wyktad: Interwat rotatoréw , wiezadto kruczo-barkowe, wiezadto kruczo-ramienne, pomiary

. Wyktad: Sciegno miesnia podiopatkowego

. Wyktad: Pola guza wiekszego .$ciegno nadgrzebieniowego- podgrzebieniowego, pomiar grubosci stozka

. Wyktad: Pola guzka wiekszego. Badanie $ciegna miesnia podgrzebieniowego razem ze rdzeniem $ciegnistym i Sciegna miesnia

obtego mniejszego

. Zajecia praktyczne: Badanie brzuscéw miesniowych

Zajecia praktyczne: Badanie obrgbka stawu ramiennego, cysty okoto obrgbkowe

. Wyktad: Bark zamrozony pomiary — zachytek pachowy

Zajecia praktyczne: Badanie dynamiczne stawu ramiennego

Wyktad: Staw barkowo-obojczykowy

Wyktad: Sonoanatomia okolicy wrostka kruczego

Wyktad: Wiezadto kruczo-obojczykowe

Wyktad: Niestabilno$¢ przednia / tylna pomiary . Ultrasnonografia pourazowa

DZIEN Il

1.

Zajecia praktyczne: Badanie proksymalnej tylnej czgsci ramienia

Czas trwania poszczegdlnych modutéw oraz przerw mogg sie rézni¢ od harmonogramu by dostosowac je do tempa pracy uczestnikéow
szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Prowadzacy Liczba godzin

GEZE) TEORIA -

Gtowa dtuga
bicepsa, guzki
wigkszy i

mniejszy ,
bruzda
miedzyguzkowa, ADAM

badanie MICHONSKI

09-03-2024 09:00 09:30 00:30

dynamiczne,
podwichanie
gtowy dtugiej
bicepsa, pomiary
bruzdy (wyktad z
prezentacja)

€30 TEORIA -

Interwat

rotatorow ,

wiezadto kruczo-

barkowe, 09-03-2024 09:30 10:00 00:30
wiezadto kruczo-

ramienne,

pomiary (wyktad

z prezentacja)

ADAM
MICHONSKI



Przedmiot / temat
zajeé

TEORIA -
Sciegno migsnia
podtopatkowego
(wyktad z
prezentacjg)

CEIE) TEORIA -

Pola guza
wigkszego
.Sciegno
nadgrzebieniowe
go-
podgrzebieniowe
go, pomiar
grubosci stozka
(wyktad z
prezentacja)

@30 TEORIA -

Pola guzka
wiekszego.
Badanie sciegna
miesnia
podgrzebieniowe
go razem ze
rdzeniem
$ciegnistym i
$ciegna miesnia
obtego
mniejszego
(wyktad z
prezentacja)

PRAKTYKA -
Badanie
brzuscéw
miesniowych
(praca wiasna
uczestnika)

PRAKTYKA -
Badanie
brzuscéw
migsniowych
(praca wtasna
uczestnika)

Prowadzacy

ADAM
MICHONSKI

ADAM
MICHONSKI

ADAM
MICHONSKI

ADAM
MICHONSKI

ADAM
MICHONSKI

Data realizacji
zajeé

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:30

11:00

13:00

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

10:45

13:00

14:30

Liczba godzin

00:15

00:15

00:15

02:00

01:30



Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajeé

PRAKTYKA -
Badanie obrgbka
stawu
ramiennego,

ADAM

MICHONSKI
cysty okoto

obragbkowe
(praca wiasna
uczestnika)

GEXE) TEORIA -

Bark zamrozony
pomiary —

ADAM
zachytek

MICHONSKI
pachowy

(wyktad z
prezentacja)

PRAKTYKA -

Badanie

dynamiczne ADAM
stawu MICHONSKI
ramiennego

(praca wtasna

uczestnika)

GEEEE) TEORIA -

Staw barkowo-
obojczykowy
(wyktad z
prezentacja)

ADAM
MICHONSKI

GEIED) TEORIA -

Sonoanatomia

okolicy wrostka ADAM
kruczego MICHONSKI
(wyktad z

prezentacja)

GEEZE) TEORIA -

Wiezadto kruczo-
ADAM

obojczykowe .,
MICHONSKI

(wyktad z
prezentacja)

GZEED) TEORIA -

Niestabilnos¢

przednia / tylna

pomiary . ADAM
Ultrasonografia MICHONSKI
pourazowa

(wyktad z

prezentacja)

Data realizacji
zajeé

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

09-03-2024

Godzina
rozpoczecia

15:45

16:30

16:45

18:15

18:30

18:45

19:00

Godzina
zakonczenia

16:30

16:45

18:00

18:30

18:45

19:00

19:15

Liczba godzin

00:45

00:15

01:15

00:15

00:15

00:15

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

PRAKTYKA -

Badanie

proksymailnej ADAM
tylnej czesci MICHONSKI
ramienia (praca

wtasna

uczestnika)

09-03-2024 19:15 20:15 01:00

PRAKTYKA -

Badanie

proksymailnej ADAM
tylnej czesci MICHONSKI
ramienia (praca

wilasna

uczestnika)

10-03-2024 09:00 10:45 01:45

PRAKTYKA -

Badanie

proksymailnej ADAM
tylnej czesci MICHONSKI
ramienia (praca

wilasna

uczestnika)

10-03-2024 11:15 13:30 02:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 100,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 116,67 PLN

Koszt osobogodziny netto 116,67 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1



1z1

ADAM MICHONSKI

ADAM MICHONSKI

Absolwent Uniwersytetu Mikotaja Kopernika w Toruniu, oddziatu Collegium Medicum im. Ludwika
Rydygiera w Bydgoszczy. Dyplomowany Terapeuta Medycyny Ortopedycznej wg Cyriax'a oraz
suchego igtowania. Ukonczyt szklenia m.in. z: diagnostyki, ultrasonografii narzadu ruchu,
przezskornej elektrolizy, manipulacji krétkodzwigniowych (HVLA), kinesiotapingu, Functional
Movement Screen (FMS), pinoterapii oraz mezoterapii w leczeniu schorzen narzadu ruchu. Instruktor
i wyktadowca WSEIT, Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego, kurséw z diagnostyki funkcjonalnej,
suchego igtowania, przezskérnej elektrolizy, neuromodulacji i ultrasonografii dla fizjoterapeutow.
Pionier przezskornej elektrolizy i neuromodulacji w Polsce. Prelegent na konferencjach z zakresu
rehabilitacji ortopedyczne;j.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po zakonczeniu szkolenia materiaty zostang przekazane w formie elektronicznej w pliku pdf a nagrania LIVE zostang udostepnione na
platformie organizatora.

Informacje dodatkowe

Na okoto 3 tyg. przed kursem uczestnicy otrzymaja email organizacyjny.

Podstawa zwolnienia z VAT:

Art.43 § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r.

SPRAWDZ czy na kursie jest WOLNE MIEJSCE i dokonaj REZERWACJI:

WEJDZ na strone www.MedPower.pl

Znajdz ten kurs np. pod dowolnym kursem wybierz odpowiedniag KATEGORIE lub wybierz LUPE w prawym gérnym roku strony i

wpisz FRAZE Z TYTULU KURSU

pod kursem znajdziesz ETYKIETE z informacja:

e ,ZAMOW" - s3 wolne miejsca

o ,WYPRZEDANE" - brak wolnych miejsc (ZAPISZ sie na liste rezerwowa, znajdziesz jg w polu GRUPA UCZESTNIKOW lub na
samym dole strony)

wybierz ZAMOW i ponownie ten sam przycisk PRZEJDZ DO KASY

w polu ,Kod znizkowy Dodaj” wpisz kod: ,BUR”, pojawi sie do zaptaty 0,00 PLN
uzupetnij zamowienie wpisujgc swoje dane

WYBIERZ przycisk ZAMAWIAM | PLACE by ZAREZERWOWAC MIEJSCE
otrzymasz e-mail z potwierdzeniem zapisu

Pomagamy w uzupetnieniu dokumentacji zwigzanej z kursem.

Wymagana jest akceptacja REGULAMINU kursu.

Adres

ul. Aleksandra Ostrowskiego 30B
53-238 Wroctaw

woj. dolnoslgskie



Budynek SWPS, sala szkoleniowa nr 103
Sala szkoleniowa jest dostosowana do przeprowadzenia szkolen zgodnie z zasadami BHP

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Udogodnienia dla oséb z niepetnosprawnosciami

Kontakt

h E-mail biuro@fizjolider.pl

Telefon (+48) 500 279 309

Agnieszka Gerke



